АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «10» 04 2019 г.

                                                                           № 473
Об ограничении движения

автотранспорта и обеспечения

безопасности во время проведения

праздника «Проводы зимы»
В связи с проведением массовых народных гуляний во время праздника «Проводы зимы» 13 апреля 2019 г. и в целях обеспечения безопасности участников и зрителей праздничных гуляний, городская Администрация постановляет:
1. Определить местом проведения массовых народных гуляний парк культуры и отдыха (городской парк).
2. Ограничить свободный проезд автотранспорта 13 апреля 2019 г., кроме общественного транспорта по ш. Кирова, на участке автодороги от ул. Советская до ул. Ленина с 12 ч. 30 мин. до 17 ч. 00 мин.

Рекомендовать:

3. ОМВД России по Мирнинскому району (Ощепков А.И.):

3.1. Установить контроль по ограничению движения транспортных средств на указанный период времени с организацией пропуска общественного транспорта в аэропорт г. Мирного.
3.2. Обеспечить охрану общественного порядка на месте проведения массовых гуляний.

4. ФГКУ «3 ОФПС по РС(Я)» (Веселов С.Н.) организовать дежурство пожарного расчета на месте проведения массовых гуляний до окончания мероприятий.

5. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
6. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Медведь С.Ю.
Глава города

                                К.Н. Антонов